
 

 

 

 

 

 

Detta brev riktar sig till dig som ska göra ditt val av gymnasieutbildning inför hösten 2023 och även 

dig som vårdnadshavare. 

Visst kan det vara svårt att veta vad man ska välja för gymnasieutbildning när man går i årkurs 9?  

Ska man välja något som känns roligt och nytt eller kanske något som i stället känns tryggt?  

Det bästa du som sökande kan göra är att testa olika saker innan du gör ditt val, men det är inte 

säkert att ditt val känns självklart i alla fall. I sådana fall tycker vi att du ska rikta in dig på något som 

tryggar din framtid oavsett vad du vill göra i framtiden. Låter inte det som en rätt bra idé? 

Jag heter Erika Östling och jobbar som rektor på industrivux och gymnasiet i Bispgården. Vi ingår i 

Jämtlands gymnasiums koncern och vårt samarbete med industriföretag i Bispgården och övriga 

regionen är vad vi kallar för Bispgårdens Tekniska College (BTC). 

 

Vi har goda erfarenheter av att hjälpa ungdomar med att, precis som jag nämnde ovan, trygga sin 

framtid. Vi är en liten enhet med goda förutsättningar av just den anledningen. Vi ser dig, vilket är 

lättare att göra på en liten enhet med färre elever än på en stor enhet.  

Vi erbjuder Fordon och transportprogrammet där ett intag hos oss betyder ett direktintag på 

inriktningen transport. Vi erbjuder Industritekniska programmet med yrkesutgångarna svets och CNC 

operatör. Vårt industritekniska program erbjuder även hjälp med material och studier för att du ska 

kunna ta ditt körkort.  

En nyhet är det vi kallar för Gymnasial lärlingsanställning (GLA). GLA innebär att du får lön från 

årskurs 2 av dina studier och att du kommer att göra halva din utbildningstid på ett industriföretag 

där du alltså tjänar pengar under tiden som du utbildar dig. Industriföretagen i Sverige saknar en 

enorm mängd arbetskraft och du är praktiskt taget garanterad jobb efter avslutad utbildning.  

Att välja ett yrkesprogram är en klok tanke, framför allt om du är osäker på vad du vill göra längre 

fram i ditt liv. Ett yrkesprogram erbjuder fler vägar än vad andra program gör. 

Vi skulle vilja bjuda in dig och er vårdnadshavare för att visa upp vårt samarbete med 

industriföretagen och vår industriutbildning på en industridag.  

Denna sker fredag 17 mars mellan 09:00 – 14:30.  

Du anmäler dig till marinette.wasell.brannlund@jgy.se .  

Du kan även testa på våra utbildningar med vårt elev-för-en-dag upplägg. Be din syv att kontakta vår 

syv Marinette. 

Varmt välkomna till oss, vi ser fram emot att få träffa dig/er!  

 

 

 

Erika Östling, rektor 
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